³³ בג"ץ 6317/95 פדסקו (מוצרי נפט) בע"מ נ' שר הביטחון, פ"ד נב(4) 170, 176 (1998).

³⁴ להרחבה נוספת, ראו: רות לפידות "מקומו של המשפט הבינלאומי הפומבי במשפט הישראלי" משפטים יט 807, 814-816 (1990).

³⁵ ראו לעניין זה: חוק ההארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), התשכ"ז-1967; חוק יישום ההסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו (הסדרים כלכליים והוראות שונות) (תיקוני חקיקה), התשנ"ה-1994; חוק יישום ההסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו (סמכויות שיפוט והוראות אחרות) (תיקוני חקיקה), התשנ"ה-1994; חוק יישום ההסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו (הגבלת פעילות), התשנ"ה-1994; חוק יישום ההסכם בדבר העברה מכינה של סמכויות לרשות הפלסטינית (תיקוני חקיקה והוראות שונות), התשנ"ה-1995; חוק יישום הסכם הביניים בדבר הגדה המערבית ורצועת עזה (סמכויות שיפוט והוראות אחרות) (תיקוני חקיקה), התשנ"ו-1996; צו שעת חירום (יהודה והשומרון וחבל עזה – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית) (שטחי המועצה הפלסטינית – עזרה משפטית בעניינים אזרחיים), התשנ"ט-1999.

בתחום זה ולהשלכותיהם, לרבות בדבר הצורך בהארכת תוקפם, מעת לעת.³⁶

כך, למשל, בשנת 1997 שאל יו"ר ועדת החוקה חוק ומשפט:

"מר מזוז, המשנה ליועץ המשפטי, מה אנחנו אמורים לעשות, ואם לא נאשר את התקנות, איזה אסון יקרה?"

בתגובה, השיב המשנה ליועץ (כתוארו אז) מזוז:

36 להרחבה נוספת, ראו גם דברי המשנה ליועץ המשפטי לממשלה מזוז בוועדה המשותפת של ועדת החוקה חוק ומשפט וועדת הכספים לענין יישום ההסכם בדבר רצועת עזה ויריחו, פרוטוקול מס' 1 (5.12.1994).

37 צו שעת חירום (יהודה והשומרון וחבל עזה – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית) (שטחי המועצה הפלסטינית – עזרה משפטית בעניינים אזרחיים), התשנ"ו-1996; פרוטוקול ישיבה 74 של ועדת החוקה חוק ומשפט, הכנסת ה-14 (21.5.1997).

38 הצעת חוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון וחבל עזה – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), התשנ"ט-1999; פרוטוקול ישיבה 7 של ועדת החוקה

כמו כן, בהארכת תוקף נוספת ציין מזוז:

"[...] בזמנו כשנעשו הסכמי הביניים ונקבע שתוך חמש שנים יהיו הסדרי קבע קבענו את הארכה לחמש שנים מתוך תקווה שבתום חמש שנים יהיה הסדר קבע ולא יהיה צורך בתקנות. אבל עברו חמש שנים ואז החוק הוארך לשלוש שנים כי עדיין היה אז, בתקופה של הממשלה הקודמת, משא ומתן [...]"³⁹.

47 בהמשך לכך, סוגיה זו הוסדרה במסגרת חקיקת היישום הכלכלית אשר נועדה ליישם את ההסדרים הכלכליים שבהסכמים – לעניין זה, נקבע: 48

1. מטרת החוק

חוק זה מטרתו ליישם את ההסדרים הכלכליים שבהסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו, שנחתם בקהיר בין מדינת ישראל לבין ארגון השחרור הפלסטיני, ביום כ"ג באייר תשנ"ד (4 במאי 1994), והמסמכים שנלוו אליו, וכן להסדיר עניינים הכרוכים ביישום כאמור ובהעסקת עובדים

-
- 41 לדוגמה, באשר למאבק בטרור בשטחי המועצה הפלסטינית ולסמכויות השיפוט על ישראלים ופלסטינים באזורים השונים. כמו כן, באשר לענייני מקרקעין.
- 42 בכלל זה, באשר להוראות חוק יישום הסכם הביניים בדבר הגדה המערבית ורצועת עזה (הגבלת פעילות), התשנ"ה-1994.
- 43 למשל, באשר למניעת כניסת חייבים משטחי הרשות הפלסטינית לישראל.
- 44 כפי שגם יפורט מטה, לדוגמה באשר לקיזוז חובות הרשות הפלסטינית מכספים המגיעים לה ממדינת ישראל.
- 45 כך, למשל, באשר להכנסת בעלי חיים, חומרי הדברה וסוגיות נוספות במסגרת הוראות חוק יישום ההסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו (הסדרים כלכליים והוראות שונות) (תיקוני חקיקה), התשנ"ה-1994.
- 46 לדוגמה, באשר למעמד של המעברים ול"מעבר הבטוח" בין הגדה המערבית ורצועת עזה.
- 47 ראו לעניין זה, למשל, נספח V להסכם הביניים.
- 48 חוק יישום ההסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו (הסדרים כלכליים והוראות שונות) (תיקוני חקיקה), התשנ"ה-1994.

פלסטינים בישראל.

[...]

16. קיזוז

(א) התברר מן ההתחשבות כי על הרשות הפלסטינית להעביר סכומים לישראל, והם לא הועברו במועד שנקבע בהסכם, יקוזזו הסכומים האמורים מן הסכומים המועברים.

(ב) שר האוצר רשאי להורות על קיזוז מן הסכומים המועברים של חיובים כספיים נוספים, שהרשות הפלסטינית או תאגידים שבשליטתה או שבניהולה חבים –

הפלשתינית (נבו 11.7.2018).

60 מדובר בדוגמאות בלבד, אין לראות באמור רשימה ממצה.

61 לעיל ה"ש 16.

62 בג"ץ 914/18 גית נ' היועץ המשפטי לממשלה (נבו 16.4.2018).

XIII להסכם. וראו גם סעיף 6 למנשר בדבר יישום הסכם הביניים (יהודה והשומרון) (מס' 7), תשנ"ו-1995). לפיכך, כל בינוי שנעשה בניגוד לצו איסור הבנייה, גם בשטחי A ו-B, הינו בינוי בלתי חוקי, וברי כי אין בקיומו של היתר 'אזרחי' מטעם רשויות התכנון הפלסטיניות, ככל שניתן, כדי לגרוע מסמכותו של המפקד הצבאי בעניין (ראו גם עניין אבו דהים, בפסקה 24).⁶³